PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 001/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS,

de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 O resultado das Provas Práticas encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Três Lagoas/MS, 15 de janeiro de 2019.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

N.INSC NOME RESULTADO

421745 ALBECYR PEDRO DA SILVA     INAPTO

404185 EDINEI DA SILVA GONCALVES     INAPTO

422189 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS     APTO

394494 ELTON BARBOSA DE AZEVEDO     INAPTO

420344 ENAURO OLIVEIRA DE SOUZA FILHO     APTO

397019 GASTÃO CORRÊA MARCELO     APTO

420360 GUSTAVO STIGLIANO FERREIRA DA SILVA     APTO

395473 LEANDRO DE FREITAS LIMA     APTO

421978 LEANDRO DOS SANTOS SILVEIRA     APTO

416275 LUCIANO APARECIDO DA SILVA     APTO

398173 LUIZ AURELIO DOS SANTOS     APTO

411870 MARIANA REGIANI UMBELINO     INAPTO

396898 MAYCON LIMA RODRIGUES     INAPTO

417329 REGIANI CAVALCANTE DA SILVA     APTO

419764 REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO     APTO

421710 VALDEMIR MARIANO DE SOUZA     APTO

408598 VALMIR SIMÃO DE MELO     APTO